Iacobus. mat. 5. exponens illa verba q̄ dicit' dimissis excep. cā fornicia
 huius. Non solum Mosayca, sed corrigi cōtendens virū, ut ne absq̄
 causa uxore habeat uxore, nā si iuxta de cā dimissit eam, nempe for-
 nicante, nulli cā demerit' est. Honorius, q̄ si absq̄ fornicatione
 cā cōdemnatus est, cogit eam merari, sed et q̄ accepit eam merari
 est, nisi. n. ille accepisset renūq̄q̄t' utiq̄ illa, et subdita fuisse
 viro Ep.

Idem Marci. 10. vide q̄ mabilia illorū quosm' tenet' dñm nō celant
 tes illum necredant ei turbe, sed semp' accedunt, et sperant se q̄
 tiorūq̄ illū facturos p̄plexū aut' ercō futuros, rogabant. n. q̄ que
 q̄ p̄cepta habebat an liceat hōi uxore dimittere. nā si dicit' q̄
 liceret absoluerē, obiciēnt ei q̄ dixisset. extra cām fornicationis nō licet
 absoluerē, si aut' diceret q̄ liceret, taxaret' illū ut aduersariū dōcti
 Idem dicit' mat. 19. et addit, ego aut' dico vobis, nigt. (s. chp) p̄
 est uxore q̄ fornicata est eijcere. siq̄ aut' eiecit aliquā q̄ nō est
 fornicata, adu' auctor' fex illi adulterij.

Pro parte negativa q
no soluit mrimo
et in causa form.

Et concilium Milevitan. c. 17. cuius hec sunt verba. Placuit
ut in euang. et apostolicam disciplinam, neq. dimissis ab uxore
neq. dimisa à marito, alteri coniungant, sed ita maneant, aut
sibi met recõcilient. d. si. 32. q. 7. c. placuit

Item concilium florent. infra tradens de bonis sacra. mrimo, sic ait,
Tertium (scilicet bonu) indissolubilitas matrimonij, propter hoc q. sigat in
dissolubilem conditione Chri. et ecc. Quare aut ex causa for-
nicationis licet tibi separatione facere, no. tibi aliud mrimo co-
trahere fas est, cum mrimoij vinculum legitime contracti petui
sit.

Item concilium lateranen. sub Alexan. 3. 2. to. fo. 323. Inapen.
dice. c. 25. sic ait, q. no. licet uxore dimittere sine manife-
sta causa fornicationis, et tunc ipsa vivente tenet continere.

Item concil. colomen. provinciale qd. celebratum est anno 1536. Bepe
dicit q. no. licet aliam ducere et propter uxoris fornicat. neq. q. contra
hoc permittit, vivente fornicaria. / vide illum

Item ex decreto Durand. lib. 19. c. 5. de fornicatis. Si dimissi
uxore tua et aliam duxisti accipe p. uxore, et cavina una in pa-
ne eragula cu. sept. septuag. annis pemiteas, q. scru. est qd. deus
coniungit homo no. separat. nulli licet uxore sua dimittere, nisi
causa fornicationis, id est, si ipsa adulte. cu. alia petrauerit,
tunc licet illa dimittere propter fornicat., sed illa vivente aliam no.
ducere Ep. et statim, ea dem. lex eius marito aduery uxore si
ipse adulte. petrauerit, et si ipsa voluerit propter fornicatio. Ep.
maritum dimittere, eadem rone, qua supra de uxore adulteris
petraente dictum est.